ba-garecontr@postacert.stradeanas.it 

Art. 3 

IMPORTO DELL’APPALTO 
Appalto di Servizi/Forniture. 
Natura ed entità delle prestazioni 
Prestazione principale: Servizi di manutenzione degli impianti elettrici  
Importo complessivo a base d’asta servizi a misura: € 45.632,46 (euro 
quarantacinquemilaseicentotrentadue/46) 
Importo Oneri di sicurezza non assoggettati a ribasso: € 1.760,41 (millesettecentosessanta/41) 

Le prestazioni dedotte in appalto sono subappaltabili entro i limiti di cui all’art.105 del D.lgs. 
50/2016.  

Art. 4 

TEMPO PREVISTO PER L’ESECUZIONE DELL’APPALTO 
Durata in mesi: 36 (trentasei) 
Il contratto di appalto è oggetto di rinnovo: